
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA STAVEBNÍ A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ STAVEBNÍ, KOLÍN II, PRAŽSKÁ 112
Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do 

prvního ročníku oboru vzdělání 39-41-L/02 Mechanik IEZ, denní formy vzdělání, ve školním roce 2023/2024

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče

číslo jednací rozh.

celkem 

(školní 

část)

JPZ ČJL 

body

JPZ MAT 

body

celkem 

JPZ - 

(státní 

část)

body 

podle 

kritérií 

školy

celkové 

pořadí 

přijímací

ho řízení

reduko-

vané 

pořadí 

(UKR)

rozhodnutí

222 1 70 33 29 62 65 1 1 přijat ke studiu 1

378 1 65 25 34 59 61 2 2 přijat ke studiu 1

373 1 60 37 16 53 56 3 3 přijat ke studiu 1

210 1 60 29 23 52 55 4 4 přijat ke studiu 1

138 1 70 20 23 43 54 5 5 přijat ke studiu 1

537 1 70 22 19 41 53 6 6 přijat ke studiu 1

482 1 70 19 16 35 49 7 7 přijat ke studiu 1

586 1 60 22 19 41 49 7 7 přijat ke studiu 1

500 1 60 23 17 40 48 9 9 přijat ke studiu 1

528 1 50 24 19 43 46 10 10 přijat ke studiu 1

119 1 46 27 18 45 45 11 11 přijat ke studiu 1

160 1 70 13 16 29 45 11 11 přijat ke studiu 1

582 1 50 25 17 42 45 11 11 přijat ke studiu 1

525 1 60 17 17 34 44 14 14 přijat ke studiu 1

224 1 52 21 18 39 44 14 14 přijat ke studiu 1

553 1 60 21 12 33 44 14 14 přijat ke studiu 1

257 1 45 27 16 43 44 14 14 přijat ke studiu 1

178 1 70 20 6 26 44 14 14 přijat ke studiu 1

350 1 68 14 12 26 43 19 19 přijat ke studiu 1

512 1 45 18 22 40 42 20 20 přijat ke studiu 1

461 1 48 28 9 37 41 21 21 přijat ke studiu 1

164 1 60 15 14 29 41 21 21 přijat ke studiu 1

405 1 50 18 17 35 41 21 21 přijat ke studiu 1

173 1 55 16 15 31 41 21 21 přijat ke studiu 1

321 1 60 13 14 27 40 25 25 přijat ke studiu 1

675 * 45 18 19 37 40 25 25 zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

364 1 55 17 13 30 40 25 25 přijat ke studiu 1

339 1 40 26 14 40 40 25 25 přijat ke studiu 1

481 * 37 20 21 41 39 29 29 zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

489 1 60 17 6 23 38 30 30 přijat ke studiu 1

255 1 55 15 8 23 36 31 31 přijat ke studiu 1

456 1 68 9 5 14 36 31 31 přijat ke studiu 1

297 1 43 16 13 29 35 33 33 přijat ke studiu 1

575 1 35 18 16 34 34 34 34 přijat ke studiu 1

637 1 50 8 15 23 34 34 34 přijat ke studiu 1

181 1 50 10 7 17 30 36 36 přijat ke studiu 1

491 1 35 18 5 23 28 37 37 přijat ke studiu 1

469 * 20 11 18 29 25 38 38 zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

474 1 25 15 7 22 23 39 40 přijat ke studiu 1

215 1 5 21 14 35 23 39 40 přijat ke studiu 1

216 0 30 7 6 13 20 41 42 nepřijat ke studiu 1

389 0 8 10 17 27 19 42 44 nepřijat ke studiu 1

270 0 15 17 17 16 43 45 nepřijat ke studiu 1

375 0 15 10 10 12 44 43 nepřijat ke studiu 1

486 0 5 8 8 7 45 39 nepřijat ke studiu 1

376 * 0 10 1 11 7 45 46 zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

37 46

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do

do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný,

pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou

ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl 

vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§60a odst.6

zákona č. 561/2011 Sb., v plném znění).

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl

vzdělávat se ve střední škole podle § 60a odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, zanikají posledním

dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední škole

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový
lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání (§ 60a odst.7 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění).

Kolín, 2. května 2023                 Mgr. Jindřich Synek


